مرگ بوده،
از اقدام “کمیته حمایت از جنبش های نافرمانی
مدنی علیه جمهوری اسلامی ایران” در اعتراض به سفر
رئیسی به نیویورک به مناسبت اجلاس سالانه سازمان
ملل متحد واز آکسیون مربوطه (نامه اعتراضی به سفر
رئیسی و خطاب به دبیر کل سازمان ملل) حمایت می

کند .

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
18 سپتامبر 2022 – 27 شهریور 1401

متن نامه به آنتونیو گوتِرِس، دبیر کل سازمان ملل
متحد

در اعتراض به سفر ابراهیم رئیسی

در فرمات پی دی اف